МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 02 октября 2017 года   № 224-од

Об итогах

окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 29.07.2017 № 478-р «Об организации и проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2017 году»,

приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области от 29.08.2017 года № 200-од «Об организации и

проведении окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений», на

основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые списки победителей и призеров окружного этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2017 года.

2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений

Северо-Восточного образовательного округа, подготовившим

победителей Конкурса.

2

3. Объявить благодарность членам жюри окружного этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

3

Приложение

к приказу СВУ МОиНСО

№224-од от 02.10.2017

Список

победителей окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений

ФИО участника  Тема сочинения

Гиниятуллина Альбина

Наилевна

Сказ о земле Мансуркинской

Паторова Дарья Евгеньевна Сказка про экологию

Савачаева Алина Александровна Быть учителем призванье

Емельянова Ольга Сергеевна Как Иван планету спасал

Тимофеева Зоя Юрьевна Край родной, навек любимый

Клементьева Адель Олеговна Необыкновенное в обыкновенном и

обыкновенное в необыкновенном

Захарова Ангелина Сергеевна Искусство – смысл всей жизни

Козина Анастасия Максимовна Невысказанные чувства

Баландина Анастасия

Владимировна

Настройте душу на добро

Список

призеров  окружного  этапа Всероссийского конкурса сочинений

ФИО участника  Тема сочинения

Акимова Светлана Николаевна Труд и лень

Русяев Алексей Александрович Мой учитель

Никифорова Ангелина Алексеевна Здоровыми – в будущее!